
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Vzduchové pistole Anest Iwata 

Anest Iwata WS 400 

 

Anest Iwata WS 400 je špičková japonská vzduchová stříkací 
pistole, velmi lehká a uživatelsky příjemná. Ideální pro co 
nejdokonalejší vrchní nástřik.  

� komfortní profesionální stříkací pistole, účinnost stříkání více 
než 65 % 

� velmi vysoký přenos kapaliny 
� ergonomická pistole, perfektně sedne do ruky 
� jednoduché použití, obouručná  
� kuželovitý těsnící materiál trysek 
� minimální opotřebování dílů 
� snadná údržba 
� kvalitní povrch pro jednoduché čistění 
� doporučená předními výrobci laků 

 

Technická specifikace 

Model Velikost trysky  
 

Přívodní 
tlak (bar) 

Potřebný 
kompresor 

Spotřeba 
vzduchu 

WS 400 – 1301 HD Clear EVO 1,3 HD 2,0 370 265 

WS 400 – 1401 HD Clear EVO 1,4 HD 2,0 370 270 

WS 400 – 1501 HD Clear EVO 1,5 HD 2,0 370 275 

WS 400 – 1301 Base EVO 1,3 2,0 370 260 

WS 400 – 1301 OBS Base EVO 1,3 OBS 2,0 370 260 

WS 400 – 1301 HD Base EVO 1,3 HD 2,0 370 265 

WS 400 – 1401 HD Base EVO 1,4 HD 2,0 370 270 
 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Anest Iwata W 200 

Anest Iwata W200 je dokonalá pro docílení perfektní povrchové 
úpravy. 

� vysoká pracovní rychlost při konstantní kvalitě povrchu 
� profesionální stříkací pistole, účinnost vyšší než 65 % 
� jedna z nejlehčích pistolí na trhu – hmotnost jen 380 g 
� snadná údržba 
� kvalitní povrch pro jednoduché čištění 
� jednoduché použití, obouručná 

 

 

Technická specifikace 

Model Velikost trysky  
 

Přívodní tlak (bar) Potřebný 
kompresor 

Spotřeba 
vzduchu 

W 200 – WB – 081P 0,8 1,6 340 360 

W 200 – WB – 101P 1,0 1,6 340 360 

W 200 – WB – 121P 1,2 1,6 340 380 

W 200 – WB – 141P 1,4 1,6 34 380 

W 200 – 082P 0,8 3,0 560 400 

W 200 – 102P 1,0 3,0 560 400 

W 200 – 122 P 1,2 3,0 560 400 
 

 

 

 

https://www.gamin.cz/anest-iwata/  

 

 

 


